РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ « НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
 От 29  июня    2018 года                                                             №   34
Об отмене ранее принятого решения Совета
Городского поселения «Новокручининское
От 07.04.2009 года № 28 «Об  установлении

Величины арендной платы 1 кв.м нежилой площади

Для объектов недвижимости – нежилых помещений

Администрации городского поселения «Новокручининское»
             В связи с проведением проверки нормативных правовых актов  Совета городского поселения «Новокручининское» МР «Читинский район»,  в том числе включенных в регистр  муниципальных  правовых актов, с целью приведения в соответствие реестра  действующих и отмененных нормативных правовых актов Совета, учитывая протест прокуратуры Читинского района № 07-23-2018 от

14.06.2018 года,
                               Совет городского поселения «Новокручининское»
РЕШИЛ:

1. Считать утратившими силу ранее принятое  решение Совета городского поселения «Новокручининское»  от 07.04.2009 года № 28 «Об  установлении величины арендной платы 1 кв.м нежилой площади для объектов недвижимости – нежилых помещений Администрации городского поселения «Новокручининское».

2. Обнародовать данное решение согласно п 4 с т 38 Устава городского поселения «Новокручининское» путем размещения на официальном сайте поселения и на информационных стендах поселения.
Глава городского поселения

«Новокручининское»                                                             В.К.Шубина